股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临2007-030

江苏宁沪高速公路股份有限公司

关于延期召开2007年第二次临时股东大会的公告

    江苏宁沪高速公路股份有限公司（“本公司”）原定于2007年12月31日召开2007年第二次临时股东大会（详见2007年11月13日本公司刊登在《中国证券报》和《上海证券报》上的关于召开2007年第二次临时股东大会的通知），因股东大会召开日（2007年12月31日）调整为元旦公休假期，本公司董事会决定将大会延期至2008年1月4日（星期五）上午9时召开，原定会议议程不变，原定股权登记日（2007年11月30日）不变。

特此公告。

承董事会命

董事会秘书

姚永嘉

2007年12月19日